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Nazwa 
Durex żel intymny i do masażu 2w1 Guarana 200 ml 
 
Opis 
• Pobudzająca Guarana - dzięki wyciągowi z guarany ten lubrykant Durex ma właściwości stymulujące 
zapewniając nowe wrażenia. 
• Na bazie wody - dzięki wodnej formule nie brudzi, łatwo się zmywa i nie pozostawia plam. Zero 
bałaganu w sypialni. 
• Delikatny zapach - naturalnie pobudzający. Bezpieczny skład chroni wrażliwe miejsca przed 
podrażnieniami. 
• Do masażu całego ciała i miejsc intymnych - wykonaj masaż w ramach gry wstępnej lub użyj do 
zwiększenia nawilżenia podczas seksu. 
• Gładka, jedwabista konsystencja - przyjemna w dotyku, zapewnia komfort i przyjemność użytkowania. 
 
Żel Durex Guarana 2in1 to lekki lubrykant na bazie wody, który służy do nawilżania okolic intymnych i 
masażu ciała. Dodatek Guarany oddziałuje na zmysły, potęguje namiętność i wzmacnia doznania 
erotyczne. 
 
Skuteczny w redukowaniu dyskomfortu intymnego wywołanego przez niedostateczne nawilżenie i 
suchość pochwy. Pomaga w zmniejszeniu tarcia odczuwanego podczas stosunku zapewniając jego lepszy 
komfort i jakość oraz optymalne, dostosowane do osobistych preferencji nawilżanie. 
 
Może być stosowany w codziennej zabawie jako urozmaicenie życia seksualnego i wykonasz nim 
zmysłowy masaż erotyczny zwiększając intymność i poczucie bliskości. Żel stymulujący nadaje się również 
do seksu oralnego lub analnego.  
 
Skład 
nie dotyczy 
 
Przygotowanie i Stosowanie 
Przed użyciem: Żel nadaje się do seksu waginalnego, analnego i oralnego. Może pomóc przy suchości 
pochwy. Odpowiedni wyłącznie do używania z prezerwatywami z naturalnej gumy lateksowej oraz z 
nielateksowymi poliizoprenowymi prezerwatywami. Przechowuj żel w suchym, chłodnym miejscu, z dala 
od bezpośredniego promieniowania słonecznego. Zużyj w ciągu 3 miesięcy od otwarcia. 
Instrukcja używania: Otwórz korek, delikatnie ściśnij butelkę i rozprowadź żel na ciele. 
 
Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa 
Kilka ostrzeżeń: Używaj zgodnie z przeznaczeniem. Nie jest to środek antykoncepcyjny oraz nie zawiera 
środka plemnikobójczego. Może spowalniać ruchliwość plemników. Unikaj kontaktu z oczami, 
uszkodzoną skórą lub ranami. Zaprzestań użycia jeśli wystąpi podrażnienie. Skonsultuj się z lekarzem jeśli 
podrażnienie nie ustanie, doświadczasz ciągłej suchości pochwy, jesteś w ciąży lub karmisz piersią. 
Produkt bezpieczny do spożycia, jednak nie jest żywnością. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla 
dzieci. Nie używać z prezerwatywami poliuretanowymi. 


